

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **FW Holding ApS**

**c/o Wewers A/S, Ny Mårumvej 222, 3230 Græsted**

**CVR-nr. 13 22 75 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2024.

---

**Peter Wewer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FW Holding ApS c/o Wewers A/S Ny Mårumvej 222 3230 Græsted  CVR-nr.: 13 22 75 94 Hjemsted: Græsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Wewer, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Wewers Holding ApS, Græsted Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS, Græsted Wewers A/S*, Græsted Wewers Betonproduktion Mårum A/S**, Græsted Wewers Mørtel A/S**, Græsted Dagasco ApS**, Græsted Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS**, Græsted UvClys ApS***, Græsted *Ejes af Wewers Holding ApS, Græsted **Ejes af Wewers A/S, Græsted ***Ejes af Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS, Græsted
<b>Kapitalinteresse</b>	We-Lo Development ApS, Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået i at besidde ejerandele i andre virksomheder samt udlån.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 30 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.767 t.kr. mod -1.340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.000</b>	<b>66.000</b>
Administrationsomkostninger	-38.499	-38.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.499</b>	<b>27.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.378.644	-1.872.038
Indtægt af kapitalinteresse	656.790	850.615
Andre finansielle indtægter	778	233
1 Øvrige finansielle omkostninger	-451.052	-436.131
Finansiering netto	4.585.160	-1.457.321
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.576.661</b>	<b>-1.429.821</b>
2 Skat af årets resultat	190.629	89.861
<b>Årets resultat</b>	<b>4.767.290</b>	<b>-1.339.960</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.835.434	-1.321.423
Udbytte for regnskabsåret	490.000	480.000
Disponeret fra overført resultat	-558.144	-498.537
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.767.290</b>	<b>-1.339.960</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.935.261	81.756.617
4 Kapitalinteresse	22.256.748	21.599.958
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>108.192.009</u>	<u>103.356.575</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.192.009</u></b>	<b><u>103.356.575</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	36.000
Udskudte skatteaktiver	0	70.281
Tilgodehavende selskabsskat	964.685	285.645
Andre tilgodehavender	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>964.685</u>	<u>421.926</u>
Likvide beholdninger	<u>8.706</u>	<u>3.924</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>973.391</u></b>	<b><u>425.850</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.165.400</u></b>	<b><u>103.782.425</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.126.646	49.291.212
Overført resultat	5.037.219	5.595.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret	490.000	480.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>59.853.865</u></b>	<b><u>55.566.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.511.042	46.438.756
Anden gæld	1.800.493	1.777.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.311.535</u>	<u>48.215.850</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.311.535</u></b>	<b><u>48.215.850</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>109.165.400</u></b>	<b><u>103.782.425</u></b>

**5 Eventualposter**



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	451.052	435.348
Andre finansielle omkostninger	0	783
	<u><b>451.052</b></u>	<u><b>436.131</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-100.936	-19.580
Årets regulering af udskudt skat	0	-70.281
Regulering af tidligere års skat	-89.693	0
	<u><b>-190.629</b></u>	<u><b>-89.861</b></u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	38.236.975	38.236.975
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>38.236.975</b>	<b>38.236.975</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	43.519.642	45.691.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.378.644	-1.872.038
Udbytte	-200.000	-300.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>47.698.286</b>	<b>43.519.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>85.935.261</b>	<b>81.756.617</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wewers Holding ApS	Græsted	56 %
Kirsebærhaven 1 til 8, Gislinge ApS	Græsted	51 %
Wewers A/S*	Græsted	56 %
Wewers Betonproduktion Mårum A/S**	Græsted	56 %
Wewers Mørtel A/S**	Græsted	59 %
Dagasco ApS**	Græsted	56 %
Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS**	Græsted	56 %
UvClys ApS***	Græsted	56 %
*Ejes af Wewers Holding ApS	Græsted	%
**Ejes af Wewers A/S	Græsted	%
***Ejes af Ejendomsselskabet af 20. december 1965 ApS	Græsted	%

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	15.828.388	15.828.388
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>15.828.388</b>	<b>15.828.388</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	5.771.570	4.920.955
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.790	850.615
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>6.428.360</b>	<b>5.771.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>22.256.748</b>	<b>21.599.958</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
We-Lo Development ApS	Hillerød	50 %

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 271 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.